1V2 10 pulgadas video de la puerta del timbre del teléfono de tarjeta de RF del sistema de
intercomunicación Desbloquear Vía y contraseña
PY-V1001MJIDS12
Características:
Unidad ultra-delgado diseño interior, de moda y lujo.
10 "pantalla LCD TFT con ninguna radiación, bajo consumo de energía y de alta definición.
IR Cámara con visión nocturna.
Función eléctrica del cerradura-control.
Función de intercomunicación a mano libre.
Función de intercomunicación interior Mute.
Monitoreo de la parte exterior de la puerta.
16 tipos de timbre suena.
Volumen, brillo y contraste ajustable.
La cámara podría ser de alta definición
Monitor, interfono, desbloquear a través de tarjeta ID & amp; Contraseña, control inalámbrico, manos
libres, monitorea las conversaciones para monitorear
Apoyo 500 tarjetas de identificación
Wireless desbloquea distancia: 5-10m.
Más adecuado de la electrónica de bloqueo, con retraso desbloquea funciones
Fácil instalación por sí mismo con el adaptador y el cable que se dispone en este kit.
Parámetros técnicos:
Pantalla: 10 "TFT
Resolución: 960 * 480
Cámara: 1/4 "CMOS
Lente de la cámara: 3,6 mm
Ángulo de visión de la cámara: 92 grados (ajustable)
Call tiempo de duración: 120 segundos
Controle el tiempo de duración: 60 segundos
Consumo de energía: Estado estático & lt; 0.5W, llamando & lt; 10W
Entrada de energía: AC 100V-240V 50/60 Hz
Potencia de salida: DC15V
El monitor de interior: 27,3 * 18,1 * 2,6 cm
Cámara al aire libre: 16,5 * 11 * 6.5mm
Tamaño del paquete: 28.5 * 18.3 * 16cm
El paquete incluye:
1 * Cámara al aire libre
2 * monitor de interior
2 * adaptador de CA
2 * Cable de conexión de 5 m de 6 núcleos
Cable de conexión 1 * 2-core
1 * Paquete de tornillos
1 * Manual del usuario - Inglés
5 * Tarjeta de Identificación
1 * Control remoto